关于公布华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师（华中师范大学站）招聘剩余岗位的通知

各位考生：
按照重庆市人力资源和社会保障局官网（http://rlsbj.cq.gov.cn/）2024年5月10日发布的《华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告》规定程序，现将华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师（华中师范大学站）招聘剩余岗位情况予以公布（详见附件），剩余岗位纳入重庆站（西南大学）专场招聘，原招聘条件不变，报名方式、招聘时间、地点等事宜将在重庆市长寿区人民政府官网(http://www.cqcs.gov.cn)首页“人事考试”栏公布，请考生及时关注。
咨询电话：长寿区教委陈老师，023-40336800、023-40250762；
长寿区人力社保局余老师，023-40661621。
重庆市事业单位公开招聘问题和情况反映信箱：2522912065@qq.com（该邮箱不接收简历）。

附件：华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师（华中师范大学站）招聘剩余岗位一览表

重庆市长寿区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]2024年5月30日